
 

  
AHC Centrum následné péče Sedlec-
Prčice a.s. 
Vítkovo náměstí 3, Prčice 
257 91 Sedlec-Prčice 

 

 317 834 311 

 romana.hrazankova@ahc.cz 
 

 

 
IČO: 25579282 
DIČ: CZ699007330 
Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 
12530 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování sociální služby 

PŘEHLED ÚHRAD 
DOMOV PRO SENIORY 

platnost od 1. 1. 2024 

Ubytování za 
kalendářní den 

305 Kč  
(tři sta pět korun českých) 

Zahrnuje: 
• poskytnutí ubytování, 
• úklid,  
• praní a drobné opravy ložního 

prádla a ošacení,  
• žehlení; 

Strava za 
kalendářní den 

255 Kč 
(dvě stě padesát pět korun 

českých) 

Zahrnuje: 
• minimálně 3 hlavní jídla denně, 
• pitný režim, 
• provozní náklady související  

s přípravou stravy. 

Vratka za 
suroviny za den 

102 Kč 

(jedno sto dvě koruny české) 

Vratka za suroviny bude Klientovi 
vrácena za dobu řádně nahlášené 
nepřítomnosti po odhlášení celodenní 
stravy v souladu s Domácím řádem. 

Úhrada celkem 
za měsíc  

17 035 Kč 
(sedmnáct tisíc třicet pět 

korun českých) 

Úhrada za ubytování a stravu za 
kalendářní den ve výši 560 Kč (pět set 
šedesát korun českých) se násobí 
průměrným počtem dnů v měsíci za 
kalendářní rok, tj. 30,42 (365 dní/12 
měsíců). 

Péče za měsíc ve výši přiznaného 
příspěvku na péči 

Dle schopnosti zvládat základní životní 
potřeby: 
• pomoc při osobní hygieně nebo 

poskytnutí podmínek pro osobní 
hygienu, 

• pomoc při zvládání běžných úkonů 
péče o vlastní osobu, 

• zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím, 

• sociálně-terapeutické činnosti, 
• aktivizační činnosti, 
• pomoc při uplatňování práv. 

 

 

 



 

 

 
 

 

V případě, že by Klientovi po zaplacení úhrady za ubytování a stravu podle odst. 6.1.1. Smlouvy 
a této Přílohy č. 2 za kalendářní měsíc nezůstala částka ve výši alespoň 15 % (patnácti procent) 
jeho měsíčního příjmu, částky úhrady se poměrně sníží, aby po jejich zaplacení zůstalo 
Klientovi k dispozici alespoň 15 % (patnáct procent) jeho měsíčního příjmu.  

 

Aktuální výše úhrady v případě výpočtu podle ustanovení §73 odst. 3 zákona č. 108/2006 Sb.,  
o sociálních službách, v platném znění, tedy činí: 

 

________________________________________________, a to až do dne změny výše příjmů Klienta. 

  

V Prčici dne                                                                         V Prčici dne  

 
______________________________________________        _________________________________________ 

AHC Centrum následné péče Sedlec-Prčice a.s.   <<Klient>> 

  Bc. Romana Hrazánková na základě plné moci 
 

 
 
 


